濮阳医学高等专科学校
2021年单招考试期间新冠肺炎疫情防控承诺书

姓        名：                         身份证号码：
本人联系电话：                    家长联系电话：
濮阳医学高等专科学校2021年单招考试期间，为了做好新冠肺炎疫情防控，本人知晓疫情防控期间的管理规定，现就防控工作要求郑重承诺如下：
1、 本人及亲属没有被诊断新冠肺炎确认病理或疑似病例，没有与确认病例或疑似病例密切接触；
[bookmark: _GoBack]2、考试前3天无发热等症状，考前14天内本人及亲属没有与来自疫情重点区域人员有密切接触，。
3、考试期间，严格遵守考场纪律，按照学校疫情防护要求配合管理人员做好体温检测等相关手续查验工作。
3、考试期间发现发热和疑似状况，配合濮阳医专工作人员前往指定医院检查治疗，费用自理。
4、因本人原因不能按时参加笔试或未能按照濮阳医专疫情防控要求不能考试，视为自动放弃。
5、考试期间服从学校考试安排，不擅自外出、不参加与考试无关的活动。
我对以上承诺负责，遵守承诺，如违反承诺，愿承担由此引起的相关责任，并按国家有关规定接受处罚。

                             考生（签名）:
                             2021年    月    日